
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CAVOUR  

  MIIC83800T  
via Annoni, 47/a - 20012 Cuggiono 

Tel: 02 974082 - Fax: 02 97240752 

        e-mail uffici: miic83800t@istruzione.it posta certificata: miic83800t@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivocuggiono.gov.it 
 

 

 
ALL’ALBO ONLINE 

A

GLI ATTI 

ALL’AMM.NE 

TRASPARENTE 

 

Oggetto: Determina di Assunzione in bilancio fondi ex art. 31 comma 6 D.L. 

41/2021 “Decreto Sostegni” 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 31 comma 6 del Decreto Legge n. 41 del 22/03/2021 “Decreto Sostegni”, 

recante Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze e della 

socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19; 

VISTA la Nota dipartimentale, prot. n. 453 del 31/03/2021, Art. 31 del D.L. 22 marzo 

2021, n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – “Misure per favorire l’attività didattica e per il 

recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti 

nell’emergenza Covid-19”. Prime indicazioni per le Istituzioni scolastiche ed educative 

statali; 

VISTA la Nota dipartimentale prot. n. 11653 del 14/05/2021 con cui si forniscono le 

prime indicazioni per le istituzioni scolastiche ed educative statali; 

VISTA la lettera autorizzativa, Nota prot. n. 11658 del 14/05/2021 con la quale è stato 

comunicato il finanziamento di € 18.440,07 all’I.C. Via Cavour di Cuggiono; 

VISTO l’art. 10 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il Programma Annuale, e.f. 2021 come deliberato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO che, ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129/2018, competono al Dirigente 

Il dirigente scolastico Giuliano Fasani - firmato digitalmente

MIIC83800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002084 - 08/06/2021 - IV1 - I

mailto:miic83800t@istruzione.it
mailto:miic83800t@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocuggiono.gov.it/


Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate; 

RILEVATA la necessità di assumere in bilancio la somma finanziata; 

 

 
DETERMINA 

 

 

 

l’assunzione in bilancio del finanziamento di € 18.440,07 e l’iscrizione nel Programma 

Annuale e.f. 2021 come da tabella seguente: 
 

Aggregato 03 Voce 06 Scheda di destinazione Finanziamento 
“Finanziamento dallo 
Stato” 

“Altri Finanziamenti 
vincolati dallo Stato” 

“Risorse ex art. 31, comma 6 
D.L. 41/2021” 

€ 18.440,07 

 
 

Il  Dirigente  Scolastico 

 Prof. Giuliano Fasani  

Il dirigente scolastico Giuliano Fasani - firmato digitalmente

MIIC83800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002084 - 08/06/2021 - IV1 - I


		2021-06-10T07:51:51+0200
	Fasani Giuliano




